様式第３号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　茨城県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　　　所
  [法人等の場合は、主たる事務所の所在地]
団体名及び氏名
[法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和５年度犬猫殺処分ゼロ推進活動変更(廃止)承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け生衛第　　号で交付決定を受けた令和５年度犬猫殺処分ゼロ推進活動補助金について、下記のとおり事業の変更(廃止)をしたいので、令和５年度犬猫殺処分ゼロ推進活動補助金交付要項第８条の規定により申請します。

記

１　変更(廃止)の理由

２　変更(廃止)の内容

(添付書類)
様式第１号別紙：変更承認申請の場合
住民票の写し：団体代表者の氏名変更(変更内容が確認できるものに限る)
　　登記事項証明書：法人の重たる事業所の所在地、名称、役員の変更(変更内容が確認できるものに限る)
[bookmark: _GoBack]